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BASHKIA DURRËS       

QENDRA EKONOMIKE E ARSIMIT   

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri  Qendra Ekonomike e Arsimit   

Adresa  Rruga “Neki Libohova”, Lagja nr.17 Durrës 

Tel/Faks 052 22 34 81    

E-mail qendra.ek.arsimit@hotmail.com 

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur, Mall. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-94344-02-01-2024 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:“Blerje materiale pastrimi për institucionet 

e QEA-s Durrës” 

5. Fondi limit: 10,819,649 (dhjetë milion tetëqind nëntëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e 

dyzet e nëntë) lekë pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  12  muaj 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 19.02.2024    Ora: 10:oo 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Lindita Myhedini 

 

 

 


